UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLN&BĐS

V/v báo cáo đối với loại hình

nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở

kinh doanh dịch vụ cho thuê

trọ có mật độ người ở cao

         Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4821/UBND-

KTN ngày 29/9/2023; Công văn số 4298/BXD-TTr ngày 27/9/2023 Bộ Xây

dựng về việc báo cáo đối với loại hình nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh dịch

vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao. Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Bộ Xây

dựng, Sở Xây dựng đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các khu

công nghiệp Quảng Ngãi, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo các nội

dung về xây dựng, quản lý loại hình nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh dịch

vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao trên địa bàn (theo đề cương kèm theo) và

gửi về Sở Xây dựng trước ngày 12/10/2023.

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (Hà);

- Lưu: VT, P3.(dtkham).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Việt Hà

		2023-10-05T15:32:47+0700

		2023-10-05T15:38:08+0700

		2023-10-05T15:38:08+0700

		2023-10-05T15:38:08+0700